
R O M A N I A                                                                  

JUD. CLUJ                                                                  

CONSILIUL LOCAL HUEDIN 

 

H O T A R A R E 

Privind aprobarea darii in administrare a postului TRAFO de la Spitalul Orasenesc 

Huedin la S.D.F.E.E Cluj. 

 

 

 Consiliul local Huedin întrunit în şedinţa ordinară din data de 25.11.2008.                                        

 Având în vedere adresa nr. 3148/2008, înaintată de Spitalul Orăşenesc Huedin,  prin 

care solicită transferul  administrarii postului TRAFO si a suprafetei de 69 mp pe care este 

amplasat acest imobil catre S.D.F.E.E Cluj, in vederea intretinerii acestuia, respectiv 

referatul nr. 8431/2008, inaintat de compartimentul urbanism din cadrul Primăirei  

Huedin. 

 Luând in considerare proiectul de hotărâre nr. 8433/2008 inaintat de primar şi 

avizat de comisia de administratie publica la şedinta din data de 25.11.2008. 

 Ţinând seama de prevederile  art. 36, alin.2, lit.c,  alin.5, lit.aalin6, lit.a, pct.3, şi art. 

45 din legea nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale republicată.  

  
H O T A R A S T E 

 
     Art. 1  Se aprobă  darea in administrare a postului TRAFO, respectiv a suprafetei 

de 69 mp  pe care este amplasat  acest obiect, de la Spitalul Orasenesc Huedin catre 

S.D.F.E.E Cluj, in vederea efectuării intreţinerii şi reparaţiilor de specialitate pentru 

asigurarea deservirii cu energie electrică a Spitalului Orăşenesc Huedin. 

 Art.2. Cu ducerea la indeplinire a prezentei se incredintează compartimentul de 

Gospodarie Comunala si Locativa din cadrul Primariei Huedin si Spitalul Orasenesc 

Huedin.  

 

Nr.156/25.11.2008    Consilieri total: 15 

      Consilieri prezenti: 15 

      Votat pentru:  15 

 

 

 

Preşedinte de şedintă. 

Prof.Toadere Ioan    Contrasemnează Secretar, 

       Cozea Dan 

 

       

              

 

 

          

         


